П Р И К А З
Управления по физической культуре и спорту

администрации  Старооскольского городского округа
 Белгородской области

_____________________________________________________________________________
309530 Белгородская область,
г.Старый Оскол,                № 19
пр-кт Комсомольский, 67
тел.   (4725) 24-43-91                    от 14 июля 2016года
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

 В соответствии с Положением о спортивных судьях и на основании
представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

№
№

Фамилия, имя Вид спорта Принадлежность Категория

1.  Кущев Сергей Викторович танцевальный
спорт

СМОСО
«Городская

школа
спортивного

танца «Дебют»

3

2. Дегтерева Оксана
Вячеславовна

танцевальный
спорт

-«- 2

3. Иванов Сергей
Владимирович

танцевальный
спорт

-«- 2

Начальник управления по
физической культуре и спорту        Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
44-74-58

П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту

администрации  Старооскольского городского округа
 Белгородской области

01 декабря 2016 года                                              № 01-04/ 27

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел.   (4725) 44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

 В соответствии с Положением о спортивных судьях и на основании
представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

№
№

Фамилия, имя Вид спорта Принадлежность Категория

1.  Белец Станислав
Михайлович

дартс БРОО
«Белгородское

дартс
сообщество»

3

2. Киселев Александр
Геннадьевич

дартс БРОО
«Белгородское

дартс
сообщество»

3

Начальник управления по
физической культуре и спорту            Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
44-74-58

П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту

администрации  Старооскольского городского округа
 Белгородской области

23 декабря 2016 года                                  № 01-04/ 30

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел.   (4725) 44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

 В соответствии с Положением о спортивных судьях и на основании
представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

№
№

Фамилия, имя Вид спорта Принадлежность Категория

1.  Кобзарь Тихон
Владимирович

рафтинг БРОО «Белгородская
федерация рафтинга»

2

2. Шурыгина Валерия
Сергеевна

рафтинг БРОО «Белгородская
федерация рафтинга»

2

3. Быкова Инна
Валентиновна

рафтинг БРОО «Белгородская
федерация рафтинга»

2

4. Звездова Светлана
Владимировна

рафтинг БРОО «Белгородская
федерация рафтинга»

2

Начальник управления по
физической культуре и спорту            Р.П. Микулянич

Н.Г. Белобаева
44-74-58